

Link do produktu: <https://sklep.tapicerskie-abc.pl/materac-latexowo-kokosowy-magda-100-x-200-p-417.html>

## Materac latexowo-kokosowy MAGDA 100 x 200



Cena	<b>1 000,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>155</b>

### Opis produktu

#### **MATERAC DWUSTRONNY, LATEXOWO-KOKOSOWY**

**Materac latexowo-kokosowy Magda** - należy do materacy najwyższej klasy. Zakup tego materaca gwarantuje jego żywotność przez co najmniej 20 lat. Zastosowanie 100% latexu oraz trzech warstw kokosu powoduje to, że materac jest bardzo elastyczny i w pełni **naturalny** oraz odporny na odkształcenia. Materac jest idealny dla ludzi ceniących sobie komfort i wygodę oraz prowadzący zdrowy tryb życia. Materac należy do materacy twardych.

Istnieje możliwość wykonania dodatkowej warstwy latexu w górnej części materaca, przez co materac zyska odpowiednią miękkość. Materac posiadałby wtedy dwie strony użytkowe o różnej twardości. Górna warstwa z dodatkową opcją latexu - bardziej miękka, natomiast dolna część materaca twarda.

#### **Przy zamówieniu tego materaca klient otrzymuje oryginalny certyfikat na 100 % latex.**

- 1. Mata kokos** - Mata kokosowa to w pełni naturalny surowiec, pochodzący ze skorupy orzecha kokosowego. Zastosowanie maty kokosowej sprawia, że materac posiada znakomitą cyrkulację powietrza wewnątrz materaca. Mata kokosowa jest produktem, który ma właściwości antyalergiczne.
- 2. Latex**- Jest naturalnym produktem otrzymywanym na bazie mlecza z drzewa kauczukowego. Cechuje się wysoką elastycznością, dzięki czemu dopasowuje się idealnie do kształtu ciała. Jest to naturalny surowiec, bardzo wytrzymały na wygniatanie. System otworów umożliwia swobodną wymianę powietrza i ciepła, co powoduje bardzo dobrą cyrkulację. Latex ma doskonałe właściwości antybakteryjne.
- 3. Pokrycie** - Pokrycie materaca to dobrej klasy bawełna o gramaturze 350-400 gr/m<sup>2</sup>. Zamek pokrowca wszyty jest w kształcie litery L, co ułatwia jego zdejmowanie w celu wyprania (40 oC). Wysoka jakość tkaniny oraz dobra gramatura sprawia, że jest on bardzo przyjemny i delikatny w użyciu.

Wysokość materaca ok. 14 cm.

Istnieje możliwość zamówienia materaca pod indywidualny wymiar.